关于做好2024年度全国会计专业
[bookmark: _GoBack]技术资格考试报名的通知

各镇（街道）、经济开发区，县直各部门，各大企业：
现将淄博市财政局、淄博市人力资源和社会保障局《关于做好2024年度全国会计专业技术资格考试报名工作的通知》（淄财会﹝2024﹞1号）转发给你们，请知悉。
联系人：唐佳   联系电话：2950519

附件1.淄博市财政局、淄博市人力资源和社会保障局《关于做好2024年度全国会计专业技术资格考试报名工作的通知》
附件2.2024年初级报名承诺书
附件3.2024年会计专业技术初级资格考试报名明白纸 附件4.2024年会计专业技术高级资格考试报名明白纸